
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS 
INSTITUTO DE GEOGRAFIA, DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA 
 

 

RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTES A PRIMEIRA ETAPA DO 

EDITAL Nº 05/2025 – PROPEP – CPG/UFAL/PPGG (AVALIAÇÃO DA PROVA 

ESCRITA). 

 

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Geografia, no uso de suas 
atribuições legais, 

 
RESOLVE: 

1. Tornar público o RESULTADO DOS RECURSOS referentes a avaliação da 

prova escrita do processo de seleção para ingresso no ano de 2026 do 

PPGG/IGDEMA/UFAL (CURSO DE MESTRADO). 

 

CPF RESULTADO 

150.XXXXXX-95 INDEFERIDO 

114.XXXXXX-97              DEFERIDO 

142.XXXXXX-30 INDEFERIDO 

411.XXXXXX-34 INDEFERIDO 

132.XXXXXX-05 INDEFERIDO 

123.XXXXXX-03 INDEFERIDO 

130.XXXXXX-13 INDEFERIDO 

 

Observação: O parecer referente a cada recurso é destinado via email, para o 
número de CPF correspondente. 

 

 
Maceió – AL, 03 de dezembro de 2026 

 

 
            Coordenação do PPGG/Igdema/Ufal 

 


